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Andakten
I år har vi brukt noe av fastetiden til å 
bli kjent med to relativt nye salmer. Den 
ene hjelper oss til å se kirkas betydning 
for oss i våre nærmiljø. Den andre er 
bønn om Guds nærvær i våre liv.

To av versene til salmen som har nr. 
561 i den nye salmeboka, og nr. 693 i 
den gamle, har slik tekst:

Midt i vår verden, her hvor vi bor, 
står et bygg som et tegn på vår tro.     
Lyset og mørket, himmel og jord, 
møtes her i en levende bro.

Midt i vår verden, her hvor vi 
bor kimer klokker til alvor og fest                             
Kristus er sentrum, korset et tre, 
det gir ly til hver søkende gjest.

Jeg har nettopp tatt imot en skoleklasse 
i Edøy kirke. Barna fikk møte noen av 
tekstene og sangene som de hadde hørt 
på skolen. De fikk erfare at midt i deres 
verden står «et bygg som et tegn på vår 
tro». 

Fastetiden før påske er i vår kirke som 
et verktøy. Den kan hjelpe oss å rydde 

tid og rom for det som er viktig for oss. 
Da kan vi kanskje spørre hverandre: 
Er kirkebyggene våre viktige for oss? 
Når kirkeklokkene ringer, inviteres vi 
til å komme inn til lovsang og bønn. 
Vi inviteres også til å komme inn i et 
 kulturbygg, et signalbygg og fyrtårn for 
alle som er underveis, som en rasteplass 
hvor vi kan finne hvile. Der kan vi tenne 
et lys, som en stille, ordløs bønn, eller 
med kraft rope til vår Gud. 

Sentralt i kirkene våre står lysgloben. 
Mange benytter seg av muligheten de 
har til å tenne lys der. Kanskje kan 
salmen på nr. 640 i den nye salmeboka 
hjelpe oss til å sette ord på en lengsel 
som mange bærer med seg.

Vi tenner lys i globen vår 
og ber en stille bønn.
En lengsel stiger opp til Gud 
fra hjertets dype brønn.                                                
Gi lys, gi håp og mot til dine barn.                                                                                            
La ditt ansikt lyse over oss.  
Velsign oss med din fred.
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Smøla Kirkeblads økonomi
Smøla Kirkeblad distribueres gratis til alle 
husstander i kommunen, samt til abon-
nenter utenfor Smøla.

Ønsker du å bidra til produksjon, trykking 
og distribusjon av Smøla Kirkeblad er vi 
svært takknemlig!
 
Gaver mottas på kontonummer: 
3936.09.20694
 
Alle gaver er viktig, uansett størrelse!
 
Hilsen redaksjonen

gunn fagerlie johannessen
prest

Når bladet kommer i postkassene er det snart 
påske. Skjærtorsdag er nattverdens dag. Jesus 
spiste med disiplene og ba dem spise og drikke 
til minne om ham. Denne dagen skal vi døpe 
to barn i Brattvær kirke. Ungdommer kom
mer fortsatt med barna sine til kirken. De lar 
barna få bli kjent med Jesus Kristus og få del 
i nåden fra Gud. Dåp og nattverd er deler av 
troens mysterium. Mange av oss har tro, selv 
om vi ikke fullt ut forstår. 

Langfredag er det tid for å høre Jesu lidelses
historie lest i Edøy kirke, tid for å la ordene 
tale til oss.

Så skal vi samles i Hopen kirke på 1. påske
dag. Da blir det også dåp og tid for å feire 
gleden over oppstandelsens under. 

Midt i vår verden, her hvor vi bor, står et 
bygg som et tegn på vår tro!

Velkommen til påsketidens gudstjenester, 
midt i vår verden! Velkommen til kirke
byggene på Smøla!
God påske!
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Nytt fra kirkevergen

judy rangnes 
kirkeverge

Smøla kirkelige fellesråd har holdt ett møte 
siden sist, 10 januar. Møtereferat kan du lese 
på www.smola-kirken.no/fellesrådet.  Poli-
tikerne i kommunestyret etterlyser svar på 
strukturdebatt. De vil ha svar før de bevilger 
penger til å reparere kirkene på Smøla. Detal-
jer bak dette kravet er å finne i møtereferatet 
fra 10. januar, sak nr. 4/2017. 

I møteprotokoll kan du også lese histo-
rikken bak det som har blitt gjort i menig-
hetene og i fellesrådet på tema «struktur 
debatt – Smøla» over mange år. Som følge av 
dette kravet har fellesrådet stilt tre vanskelige 
spørsmål til menighetsrådene. Her er vedta-
ket fra sak 4/2017, ordrett: 

Sak 4/2017
Fellesrådets vedtak: 
Fellesrådet ber menighetsrådene/menighets-
møtene i Smøla å ta stilling til
- om de vil gå sammen til ett sokn,
-  om de vil vurdere å legge ned kirker på 

Smøla,
-  om de hadde vært villig til å redusere antall 

kirker hvis en helt ny kirke ble bygget.
 Tilbakemelding fra menighetene innen 
10. mai.

Jeg anbefaler at interesserte går inn på 
websiden for å lese hele saksutredning. Saks-
utredningen viser hvordan saken allerede har 
blitt gjennomgått av de som har myndighet i 
saken, menighetsrådene. Det blir spennende 
å se hva slags svar som kommer til fellesrådet 
fra menighetsrådene i mai.

Ellers fortsetter vi med å kartlegge grav-
plassene i gravforvaltningssystemet. Det er 
Rokstad vi jobber med nå. Dere finner stadig 
flere graver lagt ut på: http://www.smola-kir-
ken.no/Livets-gang/Gravferd.

Fellesrådet er nå operativt med fakturering 
med KID nr., noe som sparer oss for mye 
administrativt arbeid. Vårt gravforvaltnings-
system har en svakhet. Vi kan ikke fakturere 
for festeavgifter etter dødsdato, kun etter 
forfallsår. Dette kan bety at man mottar en 
faktura tidlig på året, selv om avdødde ble 
begravd på høsten. Vi beklager. Vi er bundet 
av det som det digitale systemet kan få til. 

Fellesrådet opplever stramt budsjett, også 
i år. I lys av dette, ønsker jeg å takke Hopen 
sanitetsforeningen for en gave på kr 2000 til 
strømutgifter. Gaven var øremerket flom-
belysning på Hopen kirke fram til 25. mars. 
Dette var en svært hyggelig overraskelse!

Jeg ønsker også å takke Brødrene Sætran for 
rimelig transport av gravrammen. Den er god 
å ha fordi den gir oss en trygghet ved graven 
som vi manglet før. Og jeg ønsker å takke 
alle de mange som har bidratt på ulike måter 
til opprydding i gravplassene i 2016. Dere 
har gjort en stor forskjell, ikke minst når det 
gjelder sikkerhet. 

I tiden framover er det konfirmasjonene som 
står for tur. Her også er det mange frivillige 
hender som bidrar til at det går fint for seg. 
Jeg retter en stor takk til dere alle sammen! 
Sammen skaper vi gode minner for konfir-
mantene og deres familier. 



5SMØLA KIRKEBLAD NR. 1 2017 —

Åpent brev ang.  
behov for bårevogn
Behov for gravramme og bårevogn har 
lenge vært overhengende. 

Gravrammen gjør det trygt å stå ved 
graven. Dette er særlig viktig ved mye 
nedbør, is og ved glatte forhold. 

Bårevogn brukes til å trille kister fram til 
graven på gravplassen. Bårevogn blir til 
stor hjelp så pårørende slipper å bære 
tungt eller over lange avstander. 

Vi har hatt innsamlingsaksjon annonsert 
i Smøla Kirkebladet for både gravramme 
og bårevogn. Med det som kom inn, og 
litt til fra menighetsrådene, klarte vi å 
kjøpe gravrammen. Den er tatt i bruk og 
er en stor forbedring. Tusen takk til alle 
givere som har gjort det mulig å kjøpe 
gravrammen!

Vi mangler fortsatt penger til bårevogn. 
Inkludert moms og frakt trenger vi fort-
satt kr 33 000. Gi gaver til bårevogn til 
kontonr. 3936.05.01888.

Alle gaver uansett størrelse mottas med 
stor takk, ikke minst fra kistebærerne. En 
dag kan det bli min tur også, tenker jeg, 
å bære kisten eller i hvert fall å bli båret i 
kiste av mine nærmeste. 

En ting er sikker her i livet, døden. La oss 
dra i samme retning for å gjøre begrav-
elser litt mer skånsomme. Det er tøft nok 
når våre kjære dør.

 
På forhånd takk,
Judy Rangnes, kirkeverge
Arnfinn Karstein Fagerheim, Leder for 
Smøla kirkelige fellesråd 

Takk til  
Hopen Sanitetsforening
Vi i Hopen menighetsråd vil på denne 
måten takke Hopen Sanitetsforening for 
at dere har bevilget penger til flombe-
lysning av kirka vår, slik at flombelysninga 
kan stå på mye lenger utover senvinteren 
og våren til glede for alle som går og 
kjører forbi, - og alle andre.

Samtidig vil vi takke Veiholmen Fisk 
og Smøla Havfiskesenter for beløpene 
dere har gitt oss, for å kjøpe inn flere 
salmebøker til kirka vår.
Vi er svært takknemlige for hjelpen vil får!
  

Elsa Torske (leder)

Under fastetiden står det 
er bønne-tre på Smøla 
Senteret
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Siden sist

Lysekronen i Edøy kirke
Edøy kirke ble bygget i 1885. I jubileumshef-
tet som ble utgitt i forbindelse med hundre-
årsfeiringen, kan vi lese følgende:
«I møte 21. august 1885 er handsama: Sag nr. 
1: Om indventarium til Edø sogns nye kirke. 
De i møte 4/4 d.a. bestemte ting er senere an
skaffet til en forandret pris og form, nemlig: 1. 
en vinkande kr.33,, 2. et døbefat kr. 22,, 3. en 
vandkanne kr. 22,, 4. en lysekrone kr. 100,, 5. 
en messehagl kr. 150,, 6. to lysestager med lys 
og fragt kr. 83,50, en bibel kr. 4,. 

Det hertil nødvendige beløp besluttes bevil
get. Likeledes det til kirkens klokker fornødne 
beløb kr. 946,25.»

Dette var en stor investering for 131 år siden, 
og i dag kan vi se at menigheten gjennom 
tidene har gjort en god jobb med å ta vare 
på dette fine inventaret som våre forfedre 
anskaffet.

Lysekronen var nok et flott skue da den ble 
hengt opp og alle talglysene tent. Den har 
vært tatt ned med jevne mellomrom for pus-
sing, vasking og småreparasjoner. Nå var det 
imidlertid sjelden at stearinlysene ble tent, 
og den hang der litt blass og stusslig. Spørs-
målet dukket opp: Skulle vi investere i ny 
lysekrone, eller kunne vi få lagt inn elektrisk 
lys i den gamle? Og hvem i så fall kunne gjøre 
det?  Sivert! Sivert Holberg er rette person! Vi 
 dristet oss til å spørre, og nesten før spørsmå-
let var ferdig fikk vi svar: Klart jeg skal gjøre 
det, jeg skal se på den jeg! Og jeg skal ikke ha 
noe for arbeidet!

Lysekronen ble tatt ned, pusset og gnikket 
på nytt og levert elektrikeren. Det tok ikke 
så mange dager før lysene var montert. Så 
var det Elektronor, de kunne komme på kort 

varsel og strekke ledninger opp til taket. 
Kanskje de sponset litt også? Like inni julen 
var det hektisk aktivitet for å få lysekrona på 
plass, Sivert Holberg i kirkerommet og Odd 
Lennart Rangnes jobbet i høyden.

Lysekronen kom på sin gamle plass, nypus-
set og med elektrisk lys, og 1. juledag tror jeg 
det var mange som tittet opp og syntes den 
gamle kronen hadde blitt fin.

Edøy menig-
hetsråd sender 
en kjempestor 
takk til både 
Sivert Holberg 
for sponsing 
og godt utført 
arbeid, og 
Elektronor   
v/Jan Gunnar 
Sørli for gratis 
materiell.
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Siden sist

Edøy kirke tilpasset rullestolbrukere
I 2015 ble det bygd ny adkomstvei inn til 
Edøy kirke. Den gamle trappa ble fjernet, og 
terrenget utenfor bygd opp slik at en kunne 
gå direkte inn uten bruk av trapp. Dette var 
en stor fordel for rullestolbrukere, de med 
barnevogn, og ikke minst ved begravelser.
Etter hvert såg vi behovet for en egnet plass 
for rullestolbrukere inne i kirkerommet. Det 
er ikke en god løsning å sitte i midtgangen. Vi 
bestemte derfor å korte av to benker til dette 
formålet, og etter nødvendig godkjennelse 
utførte Olav B. Lervik denne snekkerjobben 
på en glimrende måte.

Å male gammelt treverk med nåtidens 
maling er ikke alltid enkelt, men med hjelp av 
analysemetoder kom vi fram til riktig farge. 
Bygger'n/Smøla trelastlager sponset oss med 
maling og div. utstyr både til benker og gulv, 
noe vi er veldig takknemlig for.

Konfirmanter på bytur

Konfirmantene og klassekameratene deres 
har vært i Kristiansund en tur. Dette er et 
årlig samarbeidsprosjekt mellom ungdoms-
skolen og kirken på Smøla.
Ombord i Sundbåten på vei til og fra Nord-
landet fortalte Gunn om krigen og bomb-
ingen som satte byen i brann i 1940. Hun 
snakket også om forbindelsen mellom byen 
og Smøla før og etter krigen, om evaku-
ering og om rutebåtene. Nordlandet var før 
brannen en bydel som hadde mange butikker, 
ja selv eget apotek. Skolen lå like ved kirka 
og var en stor trebygning som gikk med i 
brannen de siste dagene av april det første 
krigsåret. 
Derfor måtte barna på Nordlandet gå over 
Nordsundbroa til Gomalandet skole helt til 
nyskolen i Angvikenga sto ferdig i 1949.
I Nordlandet kirke fikk de høre om kirken, 
arkitektur og kunst. Kantor Peder Rensvik 
fortalte om orglet for konfirmantene. På opp-
fordring fra interesserte ungdommer spilte 
han flere flotte brudemarsjer.
I Kirkelandet kirke fikk de også høre om 
bruken av kirken, at ungdom som går på 
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Digital bønnevegg 
Kirkerådet lanserte første søndag i advents-
tida en digital bønnevegg; her kan man både 
be en bønn og tenne et lys.

– I tillegg til alle de personlige møtene som 
skjer i kirker over hele landet, ønsker vi også 
tilby et digitalt kirkerom. Det er ikke alle som 
vil eller kan oppsøke en kirke. Det ser vi ikke 

minst på våre Facebooksider, der stadig flere 
mennesker deler tanker, tro og undring eller 
stiller spørsmål.  Derfor har vi ønsket å åpne 
opp for at de som ønsker det, også kan dele 
bønner og tenne lys digitalt, sier Ingeborg 
Dybvig, kommunikasjonsdirektør i Kirke-
rådet.

På kirkens nye bønnevegg kan man dele 
 glede, frykt, uro eller lengsel gjennom å 
 skrive en bønn eller tenne et digitalt lys.
– På bønneveggen kan vi gjøre våre bønner 
synlige, både for oss selv og for andre. Den 
viser et stort fellesskap av mennesker som 
takker og ber, på tvers av geografi og andre 
grenser, og vi tror at mange synes dette er 
fint, sier Ingeborg Dybvig.

Link til bønneveggen er: 
http://be.kirken.no/#/

Besøk i Edøy kirke
1.trinn fra Innsmøla skole var på besøk i 
Edøy kirke 22. mars.

Siden sist

skole eller studerer i byen kan få seg et rime-
lig middagsmåltid der, om gudstjenester og 
aktiviteter for ungdom. Her fikk de også høre 
om mer moderne arkitektur, om symbolikk 
og byggingen av kirken. Litt kirkehistorie ble 
det også plass til. I kirken er det modeller av 
de gamle kirkene som har stått i byen.
I kirkekjelleren er det flere rom som er 
innredet til bruk for barn og unge. Der nede 
fikk de mat, brød og pålegg som de kunne 
smøre selv. Det smakte godt etter en dag med 
mange inntrykk.
Om et par år vil flere av årets konfirmanter 
reise inn til byen for å gå videregående skole. 
Vi, som kirke, ønsker at de vil finne seg til 
rette og kanskje oppleve kirkene som en 
trygg oase når de reiser hjemmefra.



Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

4.-11. oktober

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

10.-17. januar

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

24.-31. januar

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,4018.-25. oktober

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,61.-8. november

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

21.–28. februar

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

7.–14. februar

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.
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Speidernytt

Aktivitetsplan og møter

Speiderne er delt opp i tre 
grupper, der aktiviteten blir 
tilrettelagt for hver gruppe.

– Stifinnere, 1.–3. klasse 
– Oppdagere, 4.–5. klasse 
– Vandrere, 6.–10. klasse

Er du interessert i speideren?
Lurer du på hva dette er?
Da kan du komme på et av 
våre møter!

Ta kontakt med trosopplærer 
Gunhild Restad for mer info: 
trosopplaerer@smola.kommune.no



Speidernytt

HALVÅRSPLAN VÅREN 2017

DATO OPPDAGERE STIFINNERE VANDRERE

04.03.17
Kl 11 . 14

Tur til edøystranda
Husk støvler, kniv og tenn-
stål. Ta gjerne med varm 
drikke.

Tur til edøystranda
Husk støvler, kniv og tenn-
stål. Ta gjerne med varm 
drikke.

Tur til edøystranda
Husk støvler, kniv og tenn-
stål. Ta gjerne med varm 
drikke.

25.03.17
Kl 11-14

Knuter 
Oppmøte på nordsmøla-
skolen.

Knuter 
Oppmøte på nordsmøla-
skolen.

Knuter 
Oppmøte på nordsmøla-
skolen.

22 Til 23.04.17 St.Georg, i byskogen
Mere info kommer senere.

St.Georg, i byskogen
Mere info kommer senere.

St.Georg, i byskogen
Mere info kommer senere.

03.05.17
Kl 17–18.30

Besøk på Sætran  miljøstasjon Besøk på Sætran  miljøstasjon Besøk på Sætran  miljøstasjon

Beg. på mai Strandryddedagen
Mer infor kommer nærmere.

Strandryddedagen
Mer infor kommer nærmere.

Strandryddedagen
Mer infor kommer nærmere.

17.05.17 Vi går i tog, husk skjorte, 
skjerf og kappe for de som 
har.

Vi går i tog, husk skjorte, 
skjerf og kappe for de som 
har.

Vi går i tog, husk skjorte, 
skjerf og kappe for de som 
har.

24–25.06.17
Kl 12 lørdag til 
kl 12 søndag

Sommeravslutning med 
overnatting i kvistvågen.

Sommeravslutning med 
overnatting i kvistvågen.

Sommeravslutning med 
overnatting i kvistvågen.

Husk speiderskjorta og å kle deg etter været og ta med en full flaske med vann. Utover våren vil vi få tilbud 
fra andre speidergrupper i kretsen om å være med på leir. Mer info om dette kommer senere.



12  — SMØLA KIRKEBLAD NR. 1 2017

Smøla Kirkeblad fyller 60 år

Kjære kyrkjelydar
Med dette vert første nummer av Smøla Kyr
kjeblad sendt ut til kyrkjelydane på Smøla, og 
det er mi von at bladet må vert vel motteki. 
Tanken er ikkje ny, men først no er det blitt 
realitet. Det vil utan tvil vere godt her ute i 
dette vidsveimde distriktet å ha eit slikt organ, 
og det kan tenkjast at smølaværingar som bur 
andre stader vil sette pris på ei slik helsning 
feå heimbygda og. Finanseringsplanan er 
kanskje litt dristig. I samla soknerådsmøte for 
heile Smøla, sundag den 6.oktober vart ein 
samd å gjere det på fylgjande måte: 

Ein sender eit nr. av bladet til kvar hus
stand, og dei som vil ha bladet betaler innan 
14.dager. Bladet kostar kr 4,00 pr. år. Frå og 
med dette nr til 1.januar 1958 vert det kr. 
5,00.

Pengane sender ein over postgiro, til kas
seraren fru Ellen Ragnes, Innsmøla.

Postgironummeret vil ein finne under bla
dets si adresse. Underskrivne er bladstyrar, og 
eg bed om at stoff må bli sendt til julenumme
rert så snart råd er. Utgjevar er : Edøy, Hopen 
og Brattvær sokneråd. Det er valt eit styre, 
som er sammensett av dei tre soknerådsfor
menn på Smøla, dessutan er kasseraren og 
underskrivne med. Så er det mi von og mi 
bøn at bladet må bli eit godt arbeidsreidskap 
for Guds rikes sak i mellom oss, at det må bli 
til signing for kyrkjelydane i komande dagar. 
Men eg må på ny understreke at blandet sit 
vere eller ikkje vere, er heilt avhengig av om 
folk sluttar opp om tiltaket. 

Difor, du som vil ha det: Gå på posten sna
rast råd er og send kontigenten til kasseraren.

Tilslutt kan nemnast at det er tanken å 
gje bladet ut 10 gongaer om året, eit nr. kvar 

månad, juli og august unnateki. Og så vonar 
vi å høyrer fra deg snarast.

Gud signe dykk alle.

Sokneprest Alf Henry Kjellevold

Vignettet
Bladets vignett er tegnet av Phillip Aston 
Eikrem, sønn av avdøde prost Eikrem. Det er 
han som har malt frontbildet til Veidholmen 
bedehus og. Selv skriver han blant annet ved 
oversendelsen av arbeidet:

«Korset er det sentrale i forkynnelsen. Jeg 
har ikke laget skille mellom de enkelte kirker. 
Disse kirkene hører til samme prestegjeld, 
altså en enhet. De er forskjellig i utseende, 

TEKST: FRA BLAD NR. 1 - 1957
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Slekt skal følge slekters gang
Døpte Gravlagt

24.12.16 
Patrick Robert Furu

12.02.17 
Ingvild Rødahl Junge

12.02.17 
Siri Celestine Aramburo Dahlø

25.02.17 
Caren Sofie Vean 

26.03.17 
Katelyn Contemprato Sundet

14.01.17 
Nils Konrad Rognskog

23.01.17 
Margit Irene Width

29.01.17 
Inga Alida Monsøy

10.02.17 
Synnøve Edvarda Myren

07.03.17 
Anna Kristine Oldenborg Stensønes

Konfirmasjoner våren 2017

HOPEN KIRKE 
søndag 30. april kl. 11.00 
Ester Annie Hermansen Brende
Michelle Pedersen 
Inger Marie Hatmosø 
Kristin Lervik Osen
Beate Pettersen Stensø

EDØY GAMLE KIRKE 
lørdag 6. mai kl. 11.00
Lena Kristine Kuløy Næss
Emma Synnøve Moe Rokstad
Ida Sofie Karstensen Sæther

EDØY KIRKE
søndag 7. mai kl. 11.00
Dag Rune Soleim Aspaas
Malin Tyrhaug Hansen
Josefine Lervik Osen
Vincent Maximillian Schädel
Veronika Stormo
Emma Sørstrand Strømme
Kine Bjørkheim Ødegård

BRATTVÆR KIRKE
søndag 14. mai kl. 11.00
August Skjølberg
Marius Franset Roksvåg

men de har korset felles – det samler dem på 
nye til en enda sterkere enhet»

Jeg håper at bladets «ansikt» vil bli mot-
tatt med tilfredshet. Også i dette bladet skal 
korset være det sentrale, det er den solide 

grunnvoll under all sann kristen tro – og 
tjener for kristus og troen på ham. Vi sender 
herr Eikrem vår hjerteligste takk.

Red.
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Min salme

Som så mange andre i denne spalten er 
det vanskelig å finne ei salme, blant de 
mange. Det er likevel denne som har festet 
seg mer enn alle, og som har fulgt meg fra 
barn og som voksen.

Den hørte jeg første gang, da jeg og noen 
venninner satt på kjøkkenet hos tante Ka-
ren Holberg, det var misjonsforening inne 
i stua. Jeg syntest den var så fin. Melodien 
var den samme som på «min båt er så 
liten», så denne har mer enn en melodi.

Jeg har alltid vært glad i sang og mu-
sikk, det var et aktivt sangmiljø her i 
Steinsøysundet.Jeg var med i barnekoret 
hos lærer Halstein Schrøder, og senere i 
sanglaget Heiloa, der var det mange flotte 
sangere.

Jonny Holberg, Solveig Løvik og Edvard 
Holberg for å nevne noen. Det var også et 
musikklag her. Så sang og musikk har fulgt 
meg i livet.

Men det er likevel denne, Ein fin liten 
blome i skogen eg ser, som har en spesiell 
plass i hjertet.

Ukjent svensk forfatter 1890.  
Anders Hovden 1927.

Navn
Jarlaug Moe

Født
1972

Bosted
Steinsøysund

Salme
Ein fin liten blome i 
skogen eg ser

Ein fin liten blome i skogen eg ser, 
I granskogen diger og dryg, 

Og vent mellom mose og lyng han seg ter. 
Han står der så liten og blyg.

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd 
Der skuggane tyngja deg må? 

 Å nei,for av Herren eg aldri vert gøymd,
Til ringaste blom vil han sjå.

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå, 
Der folk kunne soka på deg? 

 Å nei, Eg trives best mellom ringe og små, 
Eg føddest til skogsblome eg.

Ein dag vil den stormande vinter deg nå, 
Då vert det vel dødsdagen din. 

 Då kviler eg lunt og har snøkåpa på, 
Til vårsola kysser mitt kinn.

Eit bod frå min Herre du blome meg ber: 
Om einslegeg vert på min veg, 

Så veit eg at Herren vil vera meg nær,
Gud Fader, han vernar og meg.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær, 
Med honom eg kjenner meg sæl. 

Kvar morgon meg bøna til himmelen ber. 
Med bøna eg sovner kvar kveld.

Ein kledning eg fekk av min frelsarmann kjær, 
I blodet hans reinsa det er.

Det høver for himlen, der gullgater er,
Den høver for vandringa her.

Som blomen om vinteren visner eg av,
Men gled meg, for då står eg brud. 
Lat lekamen kvila i fred i si grav, 

Mi sjel ho er heime hos Gud!

Ja glad skal eg vakna hos Jesus eingong 
I morgonen æveleg klår, 

Og blanda med heilage englar min song 
I himlen, dit døden ei når ! 

Ein fin liten blome  
i skogen eg ser
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TREENIGHETSSØNDAG 11.06.17

BRATTVÆR KIRKE 11.00 
Høymesse med nattverd

2. SØNDAG I TREENIGHETS-

TIDEN 18.06.17 

FRILUFTSGUDSTJENESTE KL 11
Søndagskolens dag

3. SØNDAG I TREENIGHETS-

TIDEN 25.06.17 

HOPEN KIRKE 19.00 
Salmekveld med offering

Prest: Gunn Fagerlie Johannessen
Organist: Anastazia Toshva
 Men forbehold om endringer

Gudstjenester

PALMESØNDAG 09.04.17

INGEN GUDSTJENESTE

SKJÆRTORSDAG 13.04.17 

BRATTVÆR KIRKE KL. 17.00 
Høymesse med nattverd

LANGFREDAG 14.04.17 

EDØY KIRKE 11.00 
Langfredagsmesse

1.PÅSKEDAG 16.04.17 

HOPEN KIRKE 11.00 
Høymesse med nattverd

2. PÅSKEDAG 17.04.17

INGEN GUDSTJENESTE

2. SØN I PÅSKETIDEN 23.04.17

EDØY KIRKE 11.00 
Samtalegudstjeneste 

3. SØN I PÅSKETIDEN 30.04.17 

HOPEN KIRKE 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

LØRDAG 06.05.14 

EDØY GAMLE KIRKE 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

4. SØN I PÅSKETIDEN 07.05.17

EDØY KIRKE 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

5. SØN I PÅSKETIDEN 14.05.17

BRATTVÆR KIRKE 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

6. SØN I PÅSKETIDEN 21.05.17

INGEN GUDSTJENESTE

KR.HIMMELFARTSDAG 25.05.17

INGEN GUDSTJENESTE

SØNDAG FØR PINSE 28.05.17

EDØY KIRKE KL 11. 
Høymesse med nattverd.

PINSEDAG 04.06.17 

HOPEN KIRKE 11.00 
Høymesse med nattverd

2. PINSEDAG 05.06.17 

PILEGRIMSVANDRING EDØY 
GAMLE - KULISTEINEN

Andakter og sangstunder 
Presten vår, Gunn Fagerlie Johannessen, holder 
 andak ter/sangstunder på Smøla Sykehjem og Smøla 
Alders pensjonat. Velkommen til alle de som vil delta.

SMØLA SYKEHJEM:
Tirsdag 28. mars kl. 16.00–17.00

Tirsdag 16. mai kl. 16.00–17.00

Tirsdag 20. juni kl. 16.00–17.00

SMØLA ALDERSPENSJONAT:
Onsdag 29. mars kl. 16.00–17.00

Torsdag 18. mai kl. 16.00–17.00

Onsdag 21. juni kl. 16.00–17.00

Med forbehold om endringer.



Barnedåp

Avsender:
Edøy, Brattvær  

og Hopen menighet

Siri Celestine Aramburo Dahlø ble døpt i Brattvær 
kirke 12. februar. 

Katelyn Contemprato Sundet ble døpt i Hopen 
kirke 26. mars. 

Ingvild Rødahl Junge ble døpt i Brattvær kirke  
12. februar. 

Fride Hopmark Rognskog ble døpt den 19. mars i 
Edøy kirke.


